Iletékességi teriiletek

A katasztrofavédelemrdl és a hozza kapcsolodo egyes torvények modositasardl szolo 2011.
évi CXXVIIL toérvény végrehajtasarol szolo 234/2011. (X1. 10.) Korm. rendelet

1. mellékletenek a) pontja szerint

A Tolna Varmegyei Katasztrofavédelmi Igazgatosag székhelye Szekszard, illetékességi teriilete
Tolna varmegye kozigazgatasi teriilete,

1. melléklet ¢) pont alapjan

A katasztrofavédelmi kirendeltségek:
Dombévar

Paks

Szekszard

A Tolna Varmegyei Katasztrofavédelmi Igazgatosag illetékességi teriilete katasztrofavédelmi
kirendeltségek szerint (a katasztrofavédelmi kirendeltségek illetékességi teriiletérdl szolo
43/2011. (X1.30.) BM rendelet 1. melléklete alapjan)

Dombovari Katasztrofavedelmi Kirendeltség
1. Attala

2. Belecska

3. Csibrak

4. Csikostottos
5. Dalmand

6. Didsberény

7. Dombovar

8. Dobrokoz

9. Duzs

10. Ertény

11. Felsényék

12. Fiirged

13. Gyonk

14. Gyulaj

15. Hogyész

16. Iregszemcse
17. Jagénak

18. Kalazn6

19. Kapospula

20. Kaposszekesod
21. Keszo6hidegkut
22. Kisszékely

23. Kocsola

24. Koppanyszanto
25. Kurd

26. Lapafo

27. Magyarkeszi
28. Miszla



29. Mucsi

30. Nagykonyi
31. Nagyszékely
32. Nagyszokoly
33. Nak

34. Ozora

35. Pari

36. Pincehely
37. Regoly

38. Simontornya
39. Szakadat

40. Szakaly

41. Szakcs

42. Szarazd

43. Tamasi

44. Tolnanémedi
45. Udvari

46. Ujireg

47. Varong

48. Varsad

Paksi Katasztrofavédelmi Kirendeltség
. Bikacs

. Bolcske

. Dunaf6ldvar

. Dunaszentgyorgy
. Gerjen

. Gyorkony

. Kajdacs

. Madocsa

. Nagydorog

10. Németkér

11. Paks

12. Palfa

13. Pusztahencse
14. Sarszentldrinc
15. Tengelic
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Szekszardi Katasztrofavédelmi Kirendeltség
. Alsénana

. Alsonyék

. Aparhant

Bata

. Bataapati

. Bataszék

. Bogyiszl6

. Bonyhad

. Bonyhadvarasd
10. Ciko

11. Decs



12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

35

Facankert
Fadd
Fels6nana
Graboc
Gyore
Harc
[zmény
Kakasd
Kéty
Kisdorog
Kisményok
Kistormas
Kisvejke
Kolesd
Lengyel
Medina
Moragy
Mocsény
Mucsfa
Murga
Nagymanyok
Nagyvejke
Ocsény

. Porboly
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.

Sarpilis
Sidagard
Szalka
Szedres
Szekszard
Tevel
Tolna
Viéralja
Vardomb
Zavod
Zomba



